
ГЛАВА КУРКАЧИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КОРКАЧЫК АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

     422730, Республика Татарстан, Высокогорский район,   422730 Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

 п. ж/д. разъезда Куркачи, ул. Гагарина, 7   Коркачык тимер юл разъезды пос, Гагарин ур., 7 

Тел./факс: +7(84365) 71-2-15, e-mail: Kurk.Vsg@tatar.ru 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   КАРАР 

        09 января 2020 г.     № 1 

О признании утратившим силу отдельных Постановлений Главы 

Куркачинского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», в связи с приведением нормативных 

правовых актов Куркачинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района в соответствие с действующим законодательством, по 

результатам правового мониторинга, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу:

- Постановление главы Куркачинского сельского поселения от 31.03.2014 № 2

«Об утверждении административного регламента по осуществлению 

муниципального жилищного контроля» 

- Постановление главы Куркачинского сельского поселения от 31.03.2014 № 3

«Об утверждении административного регламента по осуществлению 

муниципального жилищного контроля» 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальных

стендах сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского 

муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ в разделе сельские 

поселения и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru/. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  

Куркачинского сельского   Р.Ф. Салихзянов 


